
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2016/18 del 21/01/2016 

IL DIRIGENTE
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama;

vista la lettera d’ordinazione prot. n. 102043 del 14/12/2015 relativa alla fornitura di cui al
medesimo prospetto di liquidazione;

considerato che la fornitura di cui sopra non è soggetta alla normativa relativa al D.U.R.C. né a
quella sulla tracciabilità dei flussi finanziari, in quanto trattasi di acquisizione di beni in economia
mediante amministrazione diretta ai sensi dell’art. 125 primo comma lett. a) del D.Lgs. 163/2006;

accertata la regolarità della fornitura resa,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato sub lettera A al
presente provvedimento;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento

                                                             IL FUNZIONARIO DELEGATO
       GRANDESSO NICOLETTA



                             atto firmato digitalmente


